
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

11,310,950

5,543,500

8,504,500

4,084,000

21,887,450

4,492,000

6,705,500

5,078,500

9,004,480

3,158,000

11,161,800

9,070,500

2,988,800

4,943,250

2,078,750

8,277,700

2,291,500

12,476,950

8,833,000

8,068,100

9,441,650

5,813,000

6,173,250

13,726,450

10,238,250

3,256,300

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,942

4,923

12,534

4,678

21,129

17,235

12,500

4,722

3,973

4,000

12,783

8,307

418

8,661

7,071

10,621

11,450

12,218

8,584

13,227

15,236

8,729

4,500

3,946

6,657

6,756

26,850,300

13,431,030

24,579,230

2,653,000

52,303,500

10,285,000

13,966,500

16,710,000

10,674,000

255,000

22,564,000

9,731,000

3,308,194

4,564,328

9,107,700

30,226,400

11,000,000

26,229,000

17,906,940

19,986,000

25,248,420

9,805,703

1,532,000

22,530,000

19,514,900

5,485,000

特別寄付金 寄付累計額

桑名

桑名中央

桑名西

桑名北

四日市

四日市東

四日市北

四日市南

四日市西

亀山

鈴鹿

鈴鹿西

鈴鹿ベイ

鈴鹿シティ

久居

名張

名張中央

津

津北

津南

上野

上野東

熊野

松阪

松阪東

松阪山桜

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

5,000

4,000

5,200

4,000

4,000

4,800

5,000

4,000

4,000

5,200

800

6,000

1,000

3,000

2,000

4,500

5,000

4,000

4,000

2,000

4,500

4,000

4,000

4,000

138,000

108,000

142,500

114,000

455,000

136,000

80,000

146,400

298,000

40,000

286,000

145,600

4,600

363,000

28,000

115,500

39,000

297,000

255,000

172,000

144,000

148,000

175,500

296,000

286,000

150,000

0

20,000

221,000

17,000

1,510,000

450,000

170,000

0

0

0

660,000

87,000

0

252,000

170,000

320,000

190,000

485,000

200,000

410,000

435,000

175,000

0

0

200,000

100,000

普通

138,000

128,000

363,500

131,000

1,965,000

586,000

250,000

146,400

298,000

40,000

946,000

232,600

4,600

615,000

198,000

435,500

229,000

782,000

455,000

582,000

579,000

323,000

175,500

296,000

486,000

250,000

35

26

29

28

93

34

20

31

75

10

74

28

11

71

28

41

20

64

53

44

38

37

39

75

73

37

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

4,100

4,900

4,000

4,800

4,000

4,000

4,700

3,900

4,000

3,800

5,200

400

5,100

1,000

2,800

1,900

4,600

4,800

3,900

3,700

4,000

4,500

3,900

3,900

4,000

38,161,250

18,974,530

33,083,730

6,737,000

74,190,950

14,777,000

20,672,000

21,788,500

19,678,480

3,413,000

33,725,800

18,801,500

6,296,994

9,507,578

11,186,450

38,504,100

13,291,500

38,705,950

26,739,940

28,054,100

34,690,070

15,618,703

7,705,250

36,256,450

29,753,150

8,741,300

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,080,500

11,161,950

6,716,500

7,922,150

2,338,000

5,505,250

7,046,850

16,662,479

7,398,000

12,756,750

3,257,350

10,672,450

2,510,500

12,530,250

3,573,500

13,944,250

18,409,700

7,231,000

9,248,750

3,481,500

2,929,000

6,143,350

7,774,850

16,394,300

7,034,500

7,831,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,714

14,800

5,789

7,000

3,036

5,924

7,751

21,029

8,666

6,458

5,878

8,470

11,190

10,750

11,813

7,305

5,114

4,080

68,529

22,117

17,205

13,692

5,428

4,076

4,033

338,575

10,593,000

7,762,000

14,832,417

3,565,000

6,473,000

3,253,549

38,541,369

31,502,000

52,048,600

26,133,400

68,810,010

16,475,591

57,657,875

17,227,930

45,817,000

60,710,259

34,423,700

4,010,000

19,075,000

14,041,264

35,759,450

23,422,860

25,619,699

1,309,246

10,745,044

特別寄付金 寄付累計額

尾鷲

伊勢

伊勢中央

伊勢南

伊勢度会

志摩

鳥羽

岐阜

岐阜北

岐阜長良川

岐阜中

岐阜西

岐阜エトス

岐阜東

岐阜城

岐阜加納

岐阜南

岐阜東南

不破

岐阜サンリバー

岐阜淡墨

羽島

本巣

大垣

大垣センチュリー

大垣中

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

4,000

4,000

3,000

2,000

3,000

4,000

4,865

5,000

4,000

3,000

1,500

3,000

4,000

5,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

22,000

200,000

178,000

164,000

32,000

124,500

122,000

391,140

175,000

164,000

75,000

41,000

34,000

0

100,000

346,000

336,000

70,000

102,000

85,000

66,000

70,000

106,000

364,000

212,000

242,000

0

80,000

488,000

56,000

80,000

0

61,660

260,000

540,000

200,000

80,000

200,000

110,000

470,000

115,000

670,000

285,000

109,000

0

1,080,000

310,000

515,000

250,000

130,000

0

0

普通

22,000

280,000

666,000

220,000

112,000

124,500

183,660

651,140

715,000

364,000

155,000

241,000

144,000

470,000

215,000

1,016,000

621,000

179,000

102,000

1,165,000

376,000

585,000

356,000

494,000

212,000

242,000

11

49

45

38

16

41

31

84

34

42

24

41

17

42

20

86

85

35

25

17

17

34

26

91

52

60

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

4,000

3,900

4,300

2,000

3,000

3,900

4,600

5,100

3,900

3,100

1,000

2,000

0

5,000

4,000

3,900

2,000

4,000

5,000

3,800

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

3,419,075

21,754,950

14,478,500

22,754,567

5,903,000

11,978,250

10,300,399

55,203,848

38,900,000

64,805,350

29,390,750

79,482,460

18,986,091

70,188,125

20,801,430

59,761,250

79,119,959

41,654,700

13,258,750

22,556,500

16,970,264

41,902,800

31,197,710

42,013,999

8,343,746

18,576,044

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

16,485,750

9,481,100

10,072,360

11,076,800

9,253,000

10,363,800

8,214,600

4,147,500

15,279,200

7,147,050

3,478,250

10,273,500

8,288,300

10,206,200

7,748,500

6,118,750

5,911,450

8,384,020

9,131,000

6,962,000

9,281,400

8,238,500

607,705,839

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,051

3,840

5,700

14,314

10,783

9,795

2,867

11,438

3,945

4,000

3,939

5,531

4,000

8,888

4,000

4,062

3,000

16,000

5,833

8,463

4,000

0

8,759

18,812,500

12,232,000

13,600,000

32,773,600

27,430,000

24,305,814

23,047,000

12,185,000

18,639,000

1,542,861

171,410

20,874,183

9,760,000

10,262,710

7,774,889

4,390,000

3,977,000

19,725,500

13,620,800

16,773,000

15,591,800

23,181,611

1,371,265,661

特別寄付金 寄付累計額

大垣西

恵那

瑞浪

中津川

中津川センター

多治見

多治見西

多治見リバーサイド

土岐

郡上八幡

郡上長良川

各務原

美濃

関

関中央

下呂

可児

美濃加茂

高山

高山中央

高山西

2630その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

3,966

4,000

3,000

3,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

5,000

2,000

4,000

6,000

5,000

4,000

0

316,000

192,000

242,000

282,000

242,000

218,000

97,500

162,000

146,000

144,000

130,000

160,000

72,000

180,000

112,000

130,000

80,000

164,000

210,000

272,500

144,000

0

12,080,740

0

0

100,000

720,000

405,000

330,530

0

490,000

0

0

0

17,000

0

220,000

0

0

40,000

492,000

0

193,000

0

0

15,169,190

普通

316,000

192,000

342,000

1,002,000

647,000

548,530

97,500

652,000

146,000

144,000

130,000

177,000

72,000

400,000

112,000

130,000

120,000

656,000

210,000

465,500

144,000

0

27,249,930

78

50

60

70

60

56

34

57

37

36

33

32

18

45

28

32

40

41

36

55

36

0

3,111

2024年3月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

3,800

4,000

4,000

4,000

3,800

2,800

2,800

3,900

4,000

3,900

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,800

4,900

4,000

0

3,883

35,298,250

21,713,100

23,672,360

43,850,400

36,683,000

34,669,614

31,261,600

16,332,500

33,918,200

8,689,911

3,649,660

31,147,683

18,048,300

20,468,910

15,523,389

10,508,750

9,888,450

28,109,520

22,751,800

23,735,000

24,873,200

31,420,111

1,978,971,500

2630地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


